

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PZ2400146
Stavba: Brno-Maloměřice-oprava střešní krytiny

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28.01.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			91 809,13
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 91 809,13	Výše daně 19 279,92
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			111 089,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

PZ2400146

Stavba:

Brno-Maloměřice-oprava střešní krytiny

Místo:

Datum:

28.01.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		91 809,13	111 089,05
PZ2400146	Brno-Maloměřice-oprava střešní krytiny		
6		91 809,13	111 089,05

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Brno-Maloměřice-oprava střešní krytiny

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28.01.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			91 809,13
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	91 809,13	21,00%	19 279,92
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	111 089,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Brno-Maloměřice-oprava střešní krytiny**

Místo: Datum: 28.01.2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		91 809,13
HSV - Práce a dodávky HSV		2 880,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		2 880,00
712 - Powlakové krytiny		82 431,72
PSV - Práce a dodávky PSV		5 897,41
764 - Konstrukce klempířské		5 897,41
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		600,00
VRN5 - Finanční náklady		0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit		600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Brno-Maloměřice-oprava střešní krytiny

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 28.01.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							91 809,13	
D HSV			Práce a dodávky HSV				2 880,00	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 880,00	
25	K	R.040	Čištění žlabů podokapních půlkruhových vč. svodů	m	36,000	80,00	2 880,00	
VV			36		36,000			
VV			Součet		36,000			
D 712			Povlakové krytiny				82 431,72	
20	K	712300841	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° odškrabáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním	m2	90,000	39,80	3 582,00	CS ÚRS 2024 02
VV			90		90,000			
VV			Součet		90,000			
21	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	90,000	15,30	1 377,00	CS ÚRS 2024 02
VV			90		90,000			
22	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,029	67 500,00	1 957,50	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2					
VV			90*0,00032 'Přepočtené koeficientem množství		0,029			
12	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	90,000	135,00	12 150,00	CS ÚRS 2024 02
VV			"provedeno ve dvou vrstvách"					
VV			90		90,000			
27	M	SKA.604551	ELASTODEK 40 MEDIUM mineral 1,00/7,5m M2	m2	108,000	576,50	62 262,00	
VV			90*1,2		108,000			
VV			Součet		108,000			
14	K	998712111	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,681	1 620,00	1 103,22	CS ÚRS 2024 02
D PSV			Práce a dodávky PSV				5 897,41	
D 764			Konstrukce klempířské				5 897,41	
17	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	8,000	95,70	765,60	CS ÚRS 2024 02
23	K	764011622	Dilatační připojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 120 mm	m	8,000	303,00	2 424,00	CS ÚRS 2024 02
13	K	764212404	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz plechu rš 330 mm	m	8,000	329,19	2 633,52	CS ÚRS 2024 02
15	K	998764111	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,023	3 230,00	74,29	CS ÚRS 2024 02
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				600,00	
D VRN5			Finanční náklady				0,00	
10	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	91 209,130	0,00	0,00	
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				600,00	
11	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	3,000	200,00	600,00	
VV			3		3,000			
VV			Součet		3,000			